借用書
　　　年　　月　　日
危機管理課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　地区・団体名
住 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話
　下記のとおり借用したいので申請します。なお、下記物件を使用する際には、危機管理課の指示に従い、返却の際は元通りに復して返却することを確約します。

１．借用物件・数量

	物　　件　　名
	数　量

２．借用期間・目的

	借用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日

	借用目的
	防災訓練
	◌全　般　　◌救命・救助訓練

◌消火訓練　◌HUG･DIG等

◌勉強会  　◌その他（　　　　　）
	その他

３．借用責任者

＜市役所記入欄＞

	受　付
	貸出確認
	返納確認
	備考

	　　年　　月　　日
担当者

	　年　　月　　日
担当者

　　　　　　　　　　　連絡先：裾野市役所　危機管理課　９９５－１８１７

様式１２